АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018 № 468

г. Кирово-Чепецк

Об окончании отопительного периода 2017/2018 года

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354, учитывая прогнозные данные по среднесуточной температуре

наружного воздуха, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный период 2017/2018 года для жилого фонда на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области с 14 мая 2018 года.

2. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы и прочим

потребителям на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области согласовать с теплоснабжающей организацией

отключение систем отопления подведомственных объектов с 14 мая 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        М.А. Шинкарёв